N. S.

V. S.

M a j u s.

- in missa, Gl. Cr.—*In Martyrol. 1 loco. crast. Fest.*—*In Cath. 3 missae: post 3iam de Vig. in col. albo sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3ia Eccl.; post 6am vel ante process. de Rog. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3ia pro Pp.; post 9nam v. In fine process. de festo sine ulla com. In omnbs Prf. pasch. et UE. S. Joannis. Vesp. de seq. com. praec. (Dox.) ad Pentec. exclus.*
- 21 9 A. F. 5. ASCENSIO DNI dx 1. cl. cum oct. Ad 1m in Rbr. v. *Qui scand. ad Pentec. Gl. Cr. Prf. pr. ad Pentec., Coments pr. per oct. ttm.*—*In missa solemn. post 1m Evang. Cer. pasch. exting. et post missam amovtr. Hodie missae vot. et de Req. absol. prohib.*—*In vesp. com. seq. ttm.*
- 22 10 A. F. 6. Apparitio S. Michaelis Archang. dxm. d. pr. *ex 8. huj. 9. l. Ss. Godiani etc. Mm. com. 2. oct. (prius Ascens.) et Ss. Mm. Gl. Cr.*—*In vesp. com. seq. et 2 oct.*
- 23 11 A. Sab. S. Monicae Vid. dx, d. pr. *ex 4. huj. L1N. ex fer. hest. com. 2 oct. Gl. Cr.*—*In vesp. com. dom. et 2. oct.*
- 24 12 A. Dom. infra oct. Ascens. 6. p. Pasch. sdx, offm ut in fest. Ascens. et pr. loco, com. 2. oct. Gl. Cr.—*Vesp. de seq. com. dom. et 2. oct.*
- 25 13 A. F. 2. S. Antonini EC. dx. d. pr. *ex 10 huj. com. 2. oct. Gl. Cr.*—*Vesp. a cap. de seq. com. praec. 2. oct. et S. Bonifacii M.*
- 26 14 A. F. 3. S. Anselmi EC. ED. dx, *ex 21. Apr. 9. l. ex 2bus una SM. com. 2. oct. et S. M. Gl. Cr.*—*Vesp. a cap. de seq. ut lae festi, com. praec. et oct. Ascens.*
- 27 15 R. F. 4. Octava S. Stanislai dx. L1N. *de scr. 2di et 3ii NN. pr. in oct. inter PRP. 15. huj.*

N. S.	V. S.	M a j u s.
		com. oct. Ascens. Gl. Cr. — Vesp. de seq. ut lae festi, com. praec.
28	16	A. F. 5. Octava Ascens. dx. Gl. Cr.—In vesp. com. seq.
29	17	A. F. 6. Paschalis Bayl. C. dx. com. fer. (ant. vrs et or. ex laud. Dom. praec.). Gl. Prf. Ascens.—In vesp. com. fer: hod. (ant. vrs et or. ex 2dis vesp. Dom. praec.).
30	18	R. Sab. <i>Vig. jej. str. in lact.</i> De ea sdx, ut Dom. praec. et pr. loco. — Ad proph. bened font. et Litan. col. viol. et planet. plicat.; in Missa vero col. rub. dalm. et tunicel. In missa solem non legtr Introit. ad Gl. puls. camp. et org. or. unica, Cr. non dic; Prf. Coments et Hang. igr. pr. per oct. — In missis priv. Introit qui habtr in fine missae hod.— <i>In Martyr. 1. loco crast. Fest.</i> —Vesp. de seq. In Hymn. <i>Veni Creat.</i> ad 1m stroph. genufl. per. oct. (Dox). <i>Hodle et per oct. prohib. missae vot. priv.; solemn. vero pro re grav. v. publ. et ob concurs. pop. de Titul. aut alio S. cujus Fest. transftr, permittit tm a F. 4. infr. oct. Item proh. missae de Req. praeter unam solemn. pro sepult. defunct. quae tm cras prohib. Item prohib. in expos. Ssmi missae vot. de ejusd. Smo, sed dic. Missa de die cum com. Ssmi sub una conclus.</i>
31	19	R. Dom. PENTECOSTES dx 1 cl. cum oct.— <i>Celebre.</i> Ad 1m 3. ps. cons. in Rbr. <i>Qui sedes</i> , et ad 3iam loco hym. <i>Nunc sancte dic. Veni Creator</i> per oct. Gl. Cr.— <i>Annunt. pop. jej. IV. Temp. fer. 4, 6. et Sab. seq</i> —Vesp de festo.
	20	*R. F. 2. De oct. dx 1. cl.— <i>Celebre.</i>
	21	*R. F. 3. (M. P.) De oct. dx. 1. cl.